TERÇA-FEIRA, 16 DE JANEIRO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2604 PÁGINA 8

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 807043/2023

Pregão Eletrônico Nº 34/2023

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (DIVERSOS),
PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, TUDO EM CONFORMIDADE COM A
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 807043/2023, modalidade Pregão Eletrônico n°
34/2023, HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a AQUISIÇÃO GRADUAL DE
MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE  (DIVERSOS),  PARA A ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA
CRUZ/RN,  tudo  em  conformidade  com  a  legislação  vigente.. Ficam  a(s)  empresa(s)  vencedora(s)  abaixo  convocada(s)  a
comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco)
dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EP- CNPJ: 00.800.611/0001-14 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :
17, 62, 75, 77, 97, 134, 137, 149, 161, 168, 196, 206, 207 ; totalizando o valor de R$ 10.033,50 (dez mil e trinta e três reais e
cinquenta centavos).

COMERCIAL J A LTDA- CNPJ: 01.653.918/0001-00 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 47, 48, 58, 65, 76, 78, 88, 90, 103, 116,
135, 154, 166, 170, 172, 181, 183, 186, 210, 222, 231 ; totalizando o valor de R$ 306.692,00 (trezentos e seis mil, seiscentos e
noventa e dois reais).

ELIAS AVELINO DOS SANTOS EPP- CNPJ: 24.208.480/0001-49 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 11, 29, 43, 54, 57, 72, 89,
94, 95, 105, 111, 112, 117, 145, 150, 157, 184, 218 ; totalizando o valor de R$ 34.125,50 (trinta e quatro mil, cento e vinte e cinco
reais e cinquenta centavos).

A DE A SILVA- CNPJ: 39.294.307/0001-88 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 3, 4, 5, 9, 10, 13, 14, 15, 26, 27, 28, 33, 34, 35, 37,
38, 40, 41, 42, 45, 49, 55, 61, 63, 74, 80, 82, 83, 84, 85, 93, 96, 98, 99, 102, 107, 108, 109, 110, 113, 114, 115, 118, 119, 120, 123,
124, 125, 126, 127, 129, 130, 132, 136, 142, 147, 151, 152, 153, 158, 159, 163, 164, 165, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 188,
190,  191,  192,  193,  194,  195,  203,  204,  211,  212,  213,  220,  221,  225,  226,  228,  229,  230,  232 ;  totalizando o valor de R$
601.451,30 (seiscentos e um mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta centavos).

CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA- CNPJ: 22.526.394/0001-59 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 6, 8,
12, 20, 21, 22, 23, 25, 31, 32, 50, 51, 52, 79, 81, 87, 91, 92, 100, 101, 128, 131, 133, 138, 139, 140, 141, 155, 156, 160, 167, 180,
185, 189, 205, 219, 223, 227 ; totalizando o valor de R$ 81.164,50 (oitenta e um mil, cento e sessenta e quatro reais e cinquenta
centavos).

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA- CNPJ: 40.553.425/0001-42 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 7, 16, 18, 19,
24, 30, 36, 44, 46, 56, 59, 60, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 104, 106, 121, 122, 143, 144, 146, 148, 162, 169, 171, 182, 187, 197,
198, 199, 200, 201, 202, 214, 215, 216, 217, 224, 233 ; totalizando o valor de R$ 68.047,95 (sessenta e oito mil e quarenta e sete
reais e noventa e cinco centavos).

LRF DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 49.464.926/0001-27 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 53, 86 ; totalizando o valor de R$
8.950,00 (oito mil, novecentos e cinquenta reais).

Nova Cruz-RN, 15 de janeiro de 2024.

__________________________

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL